#### Faysal Bank Limited

Faysal House Karachi, Pakistan

### Registered Office

Favsal House Karachi, Pakistan

UAN +92 21 111 747 747 FAX +92 213 279 5226

April 7, 2025



**The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road** Karachi

Dear Sir,

## Sub: Credit of 25% Final Cash Dividend for the year ended December 31, 2024 of Faysal Bank Limited

In term of Clause 5.6.10 of the Rule Book of the Exchange.

We enclose herewith newspaper clippings of Daily Business Recorder and Nawai-e-Waqat dated April 5, 2025 (published in Karachi, Lahore & Islamabad editions) in respect of the publication of Notice of Credit of 25% Final Cash Dividend for the year ended December 31, 2024 of Faysal Bank Limited.

You may please inform the TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Company Secretary &

**Head of Legal** 

Encl: as above

# RECORDER

Karachi, Saturday 5 April 2025, 6 Shawwal 1446

# CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-27) FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2024

We are pleased to inform our valued Shareholders that the Final Cash Dividend (D-27) @ Rs. 2.5 per share i.e. 25% as declared by Faysal Bank Limited for the year ended December 31, 2024 has been credited directly into the respective International Bank Account Number (IBAN) of the Shareholders on April 4,2025.

As per directions of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), the Bank has withheld payment of dividend of those Shareholders who have not provided valid IBAN.

Shareholders are requested to provide their valid IBAN to your Participant / CDC Investor Account Services (in case your shareholding is in book entry form) or to Bank's Share Registrar (in case of physical shareholding) along with legible copy of their valid CNIC at following address:

CDC Share Registrar Services Limited,

CDC House, 99-B, Block-'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400,

Tel: 0800-23275, 111-111-500 Fax No. (92-21) 34326053, Email: info@cdcsrsl.com

Shareholders may access CCDR via <a href="https://csp.cdcaccess.com.pk">https://csp.cdcaccess.com.pk</a> in addition, the Dividend, Tax & Zakat Deduction Report can also be obtained directly from participant (Stockbroker) which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, shareholders may also receive copy of this report on their provided email addresses.

The Shareholders holding Pakistan Origin Card and having the same updated in the CDS record or the Shareholder who have mentioned their passport numbers only will receive the dividends subsequent to the initial payment cycle by Central Depository System.

It is also important to note that system errors or non-response on part of a shareholder's designated bank may also delay the dividend payment.

In case of non-receipt of the above dividend, the Shareholders are requested to contact our Share Registrar in writing whilst mentioning their Folio or CDC Account Number.

Karachi: April 5, 2025

By Order of the Board

Aurangzeb Amin Company Secretary & Head of Legal

www.faysalbank.com

faysalbank (

# 

⊜editor@nawaiwaqt.com.pk @@nawaiwaqt\_ ©nawaiwaqt,com.pk @fb.com/nawaiwaqt



جلد بنته 6 مثوال 1446هـ، 5 اپریل 2025، 22 چیت 2082 ب صفحات بسزونبری بیابل شاره 167 MC-24 مفات 2082 میت 30 روپ مفات بست 30 روپ 45

# 31دیمبر،2024 کوفتم ہوئے والے سال کے لیے حتی نفذ منافع (D-27) کوشیئر بولڈر کے متعلقہ اکا ؤنٹ میں کریڈٹ کرنے کی اطلاع

بذر بعید فوش حدا ہم بسرت اسپنا معزد شیئر بولڈرز کو مطلع کرتے ہیں کہ حتی نقد منافع (D-27) بشری 2.5 روپ نی شیئر مین 25 فیصد جیسا کہ فیصل بیک کسالمیشٹ نے 31 دسمبر 2024 کو تم موت والے سال کے لیے اعلان کیا تھا وہ براہ راست شیئر بولڈرز کے متعلقہ بین الاقوای بیک اکا وَ شِنْ بُسِرِ (IBAN) میں 14 پر 2026 کوئٹ کرادیا گیاہے۔

سکیورشرابید این کی میشن آف پاکستان (الیس ای بی فی ) کی بدایات کی روست، بینک نے ال شیس مولدُرد کے منافع کی ادائی روک دی ہے جنہوں نے درست (IBAN) نمبر فراہم میں سیمتے ہیں۔

شیئر بوللدند سے درخواست کی جاتی ہے کہ دوانیا مؤ آل BAN فیراسینا پارشیدے کو CDC انویسٹوا کا دند سروسز (اگر آپ کی شیئر بولڈگ یک اعربی فادم میں چیں کا پینک سے شیئر رجزار (فزیکل شیئر بولڈگ کی صورت میں) ہمدان سے درست CNIC کی واضح انس سے سراہ درجی ف کریں۔

### ىدى ئىترىجىدارىردىزلىيند

فون فبر. 23275-0800 ، 500-111-111

فيكس تبر: 34326053(21-92)

ان کل:info@cdcsrsl.com

شیش بولڈرڈ https://csp.cdcaccess.com.pk کے ڈریعے ہی ڈی آرنگ رمائی حاصل کرسکتے ہیں، علاؤہ از ہیں، ڈیو پیڈڈ اُٹکس اورڈ کوڈ کھٹی کی رپورٹ براوداست شرکاہ (اسٹاک پروکر) سے ہمی حاصل کی جاسکتی سے بھائیس ان کئے تا ڈی الیس ٹرمیش پرفراہم کردگ ٹی ہیں۔ مزید برآل، شیئر بولڈرڈ رپورٹ بذاکی تکن اسے فراہم کردہ ای شمل ہوں برجھی حاصل کرسکتے ہیں۔

پاکستان اور یکن کارڈ رکھنے والے شیئر مولڈرز اوری ڈی ایس ریکارڈ ش جومی اپڈیٹ ہوسیکے ہیں یا وہ شیئر بولڈر جنہوں نے سرف اسپنے پاسپدورٹ نہرز ورج کلیئے ہیں ومنشرل ڈیا ڈٹری سٹم کے در سے ایٹرائی اوا کیکن کے ساکھل کے بعد منافع بصول کر ہی سے۔

بیان شکرنا بھی ضروری ہے کمیشیتر بولڈر سکنا مزوکردہ دینک کی جانب سے سلم کی خرابی یا گئی جانب سے خاطر نواہ جواب موصول شہونے کی صورت بنس ویو پڑھی ادا میکل بیس تا نیم دیسکتا ہے۔

ندکوره منافع کی عدم وصولی کی صورت میں شیئر بولڈرزے ورخواست کی جاتی ہے کہ وہ اسپے تولیدیا می ڈی می اکا ؤ نسٹ نبر درج کرتے ہوئے کم پری طور پر امارے شیئر دھرارے رابطہ کر ہیں۔

كايى:51يريل2025

حسب الكم بورة اورتكزيب الين

سميني تيريزي ابنذ

<u>بيدُ آف ليگل</u>

faysalbank 🚳

www.faysalbank.com